
 

                       Městský úřad Trhové Sviny 
            Odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování 

Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny 

 

Spis. zn. : STAV/5539/53-UR/18/K  Trhové Sviny, dne 6.8.2018  

Vyřizuje : Ing. Luděk Klein  Č. j.: MUTS/30240/18/Kle     

Telefon : 386 301 428 

 

 
 MUTS/30240/18/Kle 

 

 

Obec Jílovice 

Jílovice 170 

373 32  Jílovice 

 

V zastoupení: 

Ing. Michal Manda 

Na Sadech 2013/9 

370 01  České Budějovice 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Jílovice, Jílovice 170, 373 32  Jílovice, 

v zastoupení: Ing. Michal Manda, Na Sadech 2013/9, 370 01  České Budějovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 31.7.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Vodovod - Lipnice, Kramolín, Jílovice nádraží 

na pozemku parc. č. 1098/3, 1098/10, 1098/49, 1763/7, 1722, 1618/17, 1863/23, 1789/4, 1789/5, 396/11, 

397/17 v katastrálním území Jílovice u Trhových Svinů, parc. č. 542/63, 575/6, 945/6, 937/1, 624/17, 

943/18, 942/2, 941/33, 111/62, 941/29, 111/54, 982, 942/1, 527/124, 527/148, 527/54, 946, 969/4, 974/1, 

377/9, 974/10, 977/28, 974/9, 951/6, 959/5, 959/1, 959/7, 977/33, 977/32, 222/2, 977/29, 966/1, 966/2 v 

katastrálním území Kramolín u Kojákovic, parc. č. 1924, 1890/21, 1894/17, 1899/1, 1916/1, 1916/21, 

1916/24, 1916/22, 1916/32, 109/6, 1916/60, 1916/29, 1908/1, 1908/2, 1907/1, 83/1, 84/1, 1905, 1910, 

45/5, 1896/12, 1178/54, 855/6, 902/7, 902/14 v katastrálním území Lipnice u Kojákovic. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Nové rozvody vodovodního řadu pro zásobování vodou vesnic Lipnice, Kramolín a Jílovice nádraží 

a to ze stávajícího vodojemu v obci Jílovice 

 

 Městský úřad Trhové Sviny, Odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 

odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

10.9.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Trhové Sviny, Odbor výstavby, kulturních 

památek a územního plánování, úřední dny Po a St 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.). 

 Stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  

ve znění pozdějších předpisů, dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí,  

a to ve lhůtě do 17.9.2018. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které bude účastníkům 

v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. 

 



Č.j. MUTS/30240/18/Kle str. 2 

 
Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu  

pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad 

nepřihlíží. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Luděk Klein 

vedoucí stavebního úřadu  

MěÚ Trhové Sviny 

   

Datum vyvěšení…………………..   Datum sejmutí…………………….. 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách města Trhové Sviny a obce Jílovice  a dále je 

vystavena na webových stránkách města Trhové Sviny www.tsviny.cz a webových stránkách obce 

Jílovice www.obecjilovice.cz po dobu 15 dnů. 

 

Příloha: Přehledná situace 

 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85odst. 1 písm.a) a  b), a odst. 2 písm. a) (dodejky): 

Obec Jílovice, IDDS: 72gbrpb 

 sídlo: Jílovice č.p. 170, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

v zastoupení: Ing. Michal Manda, Na Sadech č.p. 2013/9, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice  

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, 370 10  České Budějovice 3 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Ludmila Bartyzalová, Vilová čtvrť č.p. 239, 373 33  Nové Hrady v jižních Čechách 

Petr Huňady, Nová č.p. 355, 373 12  Borovany 

Václav Hána, Kramolín č.p. 31, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

Pavel Kroupa, Nová č.p. 354, 373 12  Borovany 

Oldřich Lacina, Lipnice č.p. 21, Jílovice, 373 12  Borovany 

Jiří Plch, Nová č.p. 323, 373 12  Borovany 

Jiří Kroupa, Raveň č.p. 26, Střítež, 382 41  Kaplice 1 

http://www.tsviny.cz/
http://www.obecjilovice.cz/


Č.j. MUTS/30240/18/Kle str. 3 

 
Jan Škornička, Lipnice č.p. 15, Jílovice, 373 12  Borovany 

Josef Hajný, Daskabát č.p. 1035, 379 01  Třeboň II 

Josef Mašek, Budějovická č.p. 992, 379 01  Třeboň II 

Vlasta Brousková, Družstevní č.p. 1794/13, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Stanislav Kroupa, Lipnice č.p. 18, Jílovice, 373 12  Borovany 

Jaroslav Plch, Seifertova č.p. 1043, 379 01  Třeboň II 

Mgr. Marek Patočka, Šestajovická č.p. 31/1a, Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Anna Šubrová, Hluboká u Borovan č.p. 22, 373 12  Borovany 

 

Účastníci podle § 85 odst. odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou: 

( identifikace podle pozemků a staveb evidovaných na katastru nemovitostí - § 86 ost.5) 

 

Jílovice nádraží : k.ú. Jílovice u Trhových Svinů 

 1788/3, 1788/5, 500/40, 1807/23, 397/6, 397/12, 397/25, 368/1, 368/9, 368/15, 1863/11, 393/9, 393/14, 

393/7, 1642/20, 1642/15, 396/20, 396/7, 396/2, 396/12, 396/4, 396/3, 396/8, 396/9, 397/21, 397/26, 

397/24, 172/1, 1896, 171, 170, 169, 168, 397/18, 397/8, 165, 164, 163, 162, 397/4, 401/16, 401/12, 401/7, 

401/6, 401/15, 402/3, 1789/1, 1789/3, 401/11, 398/9, 401/4, 401/19, 401/5, 397/1, 397/32, 397/31, 

397/30, 397/29, 1643/18, 1643/19, 1643/24, 398/1, 398/10, 239, 398/5, 1645/5, 1645/6, 1645/4, 1645/7 

397/21, 396/9, 396/8, 396/3, 396/4, 396/12, 396/2, 396/7, 396/20, 1642/15, 1642/20, 393/7, 393/14, 

393/9, 1780/8, 393/1, 1639/3, 1549/5, 1549/4, 1638, 1618/6, 1618/16, 1863/13, 1863/10, 1863/11, 

368/15, 368/9, 368/1 

Vodovodní řad „B“, k.ú.  Kramolín u Kojákovic  

672/27, 672/37, 672/25, 672/23, 672/24, 676/44, 676/43, 676/41, 676/42, 111/31, 111/30, 111/32, 111/34, 

111/33, 111/37, 676/11, 676/7, 111/28, 111/35, 111/27, 111/11, 111/12, 676/10, 527/165, 527/151, 

527/23, 527/164 

Vodovodní řad „A“, k.ú.  Kramolín u Kojákovic 
283, 1098/48, 1001/17, 1098/43, 1098/44, 1098/42, 945, 542/59, 542/50, 575/1, 575/3, 575/4, 575/5, 

945/5, 542/55, 559, 943/1, 943/5, 943/7, 943/6, 672/2, 680/18, 680/12, 943/9, 943/10, 680/17, 680/15, 

680/16, 680/4, 680/5, 680/19, 680/20, 672/3, 672/26, 672/27, 672/28, 942/4, 102/2, 111/56, 135/1, 128/1, 

126, 125/1, 125/4, 124/2, 124/1, 122, 118/1, 115/1, 115/2, 111/55, 107/2, 107/1, 104, 103, 941/30,  

941/31, 941/32, 941/2, 95, 941/4, 120/2, 941/1, 941/17, 941/18, 941/19, 941/20, 941/21, 941/22, 941/23, 

941/24, 941/25, 941/26, 111/18, 941/27, 941/28, 176/2, 178, 996/9, 942/3,   690/2, 690/1, 686/2, 686/1, 

681, 680/1, 674, 673, 680/9, 943/13, 943/12, 943/11, 943/4, 943/14, 943/10, 680/29, 624/16, 624/3, 

943/15, 943/16, 943/17, 624/6, 621, 616, 613, 624/8, 566, 567, 555, 549, 575/7, 542/56, 542/57, 542/61, 

542/60, 974/1, 989, 970/2 

Kramolín u Kojákovic 
 527/151, 527/164, 527/23, 111/59, 111/14, 142, 111/26, 149, 111/23, 111//22, 111/21, 174/3, 111/20, 

111/19, 191/5, 191/11, 191/7, 191/10, 951/4, 951/2, 951/5, 951/3, 191/6, 191/3, 12/1, 200/2, 200/5, 200/8, 

200/7, 200/10, 974/3, 382/11, 382/10, 382/1, 382/3, 970/1, 390/7, 390/4, 364/5, 351/2, 314/7, 314/6, 

969/1, 969/2, 343/1, 345/6, 345/1, 977/30, 977/17, 299/7, 977/8, 299/18, 16/1, 977/9, 253/6, 977/16, 983, 

527/1, 256, 527/53, 527/14, 527/152, 527/162, 527/139, 527/163, 527/138, 527/158, 527/24, 527/135, 

527/21, 527/22, 527/153, 527/165, 529, 977/15, 251/3, 251/1, 960, 249/1, 238, 237/6, 237/5, 237/4, 

237/3, 228/1, 228/2,237/1, 250/4, 250/1, 250/3, 225/2, 229/2, 229/1, 229/5, 70, 232/5, 232/4,  259/8, 

259/4, 239, 246, 244/1, 252/1, 20/3, 252/4, 222/1, 212/1, 212/2, 977/14, 977/25, 952, 977/3, 201/11, 

201/12, 201/13, 201/14, 201/3, 201/4, 201/5, 201/7, 31, 208/2, 210/2, 210/1, 63/3, 198/2, 212/3, 216, 

977/24, 977/10, 977/12, 977/13, 977/19, 977/6, 15, 304, 307/1, 307/2, 310/1, 335/5, 8/1, 8/2, 355/3, 

355/1, 969/3, 362/1, 362/2, 374/3, 375/1, 376/1, 376/2, 377/11, 977/18, 977/27, 377/12, 36/2, 36/3, 36/5, 

361/4 5/2, 5/1, 358/3, 358/2, 6/1, 6/2, 358/5, 332/2, 332/1, 329/1, 329/2, 311, 977/1, 977/21, 12/2, 977/31, 

959/2, 959/6, 959/3 

Lipnice u Kojákovic 

1843, 1846, 1852, 1853, 1858, 1861, 1864, 1800/19, 1875/2, 1875/6, 1875/4, 1871, 1872, 1875/3, 1884/2, 

72/1, 1886/2, 1886/1, 1894/1, 1894/2, 1894/3, 1894/4, 1894/5, 1894/6, 1894/7, 1894/8, 1894/9, 1894/10, 

1894/11, 1894/12, 1894/13, 1894/14, 1655/55, 1655/56, 1655/58, 1894/15, 1894/16, 1598, 1595, 1594, 

1626/11, 47/8, 47/6, 47/1, 47/4, 47/5, 1962/2, 1896/28, 1896/3, 1654/96, 1654/94, 1654/95, 1555/35, 

936/136, 936/136, 901/2, 62, 1896/11, 902/5, 856/3, 1961, 1962/2, 1896/13, 1962/1, 855/6, 855/4, 856/2, 

902/3, 902/6, 1178/2, 854/2, 56, 854/1, 854/3, 866/3, 936/106, 1899/7, 49/6, 56/2,  57, 58/2, 58/3, 130, 

58/4, 63/4, 58/4, 25, 68, 66, 73/1, 1909/1, 74, 77/1, 78/4, 78/1, 27, 28, 90/2, 1916/11, 1916/15, 1916/27, 



Č.j. MUTS/30240/18/Kle str. 4 

 
90/3, 1916/12, 1916/42, 90/5, 1901, 1960, 1916/41, 1916/20, 67, 1916/17, 145/2, 145/1, 1916/31, 

1916/39, 1916/40, 109/8, 106/1, 106/2, 106/3, 1916/18, 96, 1916/38, 1963, 113/4, 113/1, 1904/1, 117/4, 

117/7, 117/8, 117/1, 1888/3, 117/3, 1887/1, 64, 120/1, 941/4, 1890/19, 1890/22, 1890/24, 2/5, 5/3, 13/3, 

14/2, 21/8, 23/6, 31/2, 34/1, 45/3, 45/4, 45/6, 45/9, 45/8, 45/11, 47/2, 51/1, 47/3, 40, 1916/33, 1916/57, 

41/2, 39, 38/3, 27/2, 1916/6, 1916/5, 23/3, 36, 18/2, 18/3, 14/1, 1892, 8/1, 1891, 7/1, 2/6, 101, 1916/26, 

1916/25, 1916/28, 1916/58, 1916/59, 75/1, 75/3 

 
Dále obdrží: 

 

Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01  Trhové Sviny 

Správa CHKO, Třeboňsko, IDDS: qxcdynt 

 sídlo: Valy č.p. 121, 379 01  Třeboň 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 

 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, 370 04  České Budějovice 3 

Krajská hygienická stanice Jčk České Budějovice, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 25, 370 71  České Budějovice 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01  České Budějovice 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 sídlo: Severní č.p. 2264/8, 370 10  České Budějovice 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., SPRÁVA TOKŮ, OBLAST POVODÍ VLTAVY, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Tyršova č.p. 1902, 256 01  Benešov u Prahy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Sušická č.p. 1168/23, 326 00  Plzeň 26 

MO ČR - agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Pardubice, IDDS: 

hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2, 155 00  Praha 5 

E.ON Distribuce a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 

MěÚ Trhové Sviny, oddělení územního plánování, 374 01  Trhové Sviny 

Vlastní 


		2018-08-06T12:41:01+0200
	vedoucí odboru




